742800 STAGING CHM001413192 180.00 60 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

3 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CHM001413183 120.00 22 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 190 159 20064.05 501.60 501.60 0.00 0.00 0.00 21067.25

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Sixty Seven and Twenty Five paisa Only